AGUA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

JALISCO ~ RECIBO DE COMPROBACION DE VIATICOS
www.ceajalisco.gob.mx

GSM/ C-1294 /2018 F

#| Terminada

#| JOSE MANUEL GOMEZ PADILLA

[ Sin Hospedale. 's(o oo) VA s(o 00)

| Sin Cena.

] Sin Cena. $ 0.00 | Sin Hospedaje. *$(0.00) - **IVA $(0.00)
| Sin Cena. $0.00 | Sin HospedaJe. *$(0.00) - **IVA §(0.00)
[ Sin Cena. § 0.00 [ Sin Hospedaje. *$(0.00) - **IVA $(0.00)
[ Sin Cena. $0.00 | Sin Hospedaje. *$(0.00) - **IVA 3'(0.00)

0.00
0.00
0.00

$ 0.00
$ 5,000.00
$0.00
0.00 $0.00
0.00 $0.00
| GASTO CORRIENTEIRECURSOS SEPAF 2018

| Toyota | 2009
3] 95,489.00 Km. | 95,489.00 K.

RECIB[ LA CANTIDAD DE $ |5,000.00 ( CINCO MIL PESOS 00/100 MN.)

COMO ANTICIPO PARA GASOS, QUE COMPROBARE EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DIAS HABILES AL TERMINO DE LA COMISION.

CARGO CONTABLE[  §$0.00 ]
MENOS ANTICIPO $ 5,000.00

SALDO [

mil;

AUTORIZA COMPROBACION COMISION

COMISIONA
DIRECTOR O GERENTE

RAMIRO DE 'S MORENO RAMOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO e

(1). Nota. Solo se sumai llos Gastos Diversos Autorizados por el DIRECTOR , GE}EN[EO CAJA,
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e e
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